平成 21 年 4月 14 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 21年 3 月 10 日発表の「平成 21 年 3 月期 通期業績予

想及び配当予想の修正に関するお知らせ」を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり

役員報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 報酬減額の内容

  代表取締役      月額役員報酬の 25％相当を減額

 取締役        月額役員報酬の 10％相当を減額

２． 報酬減額の期間

 ・ 平成 22 年度（平成 21年 4 月～平成 22 年 3 月）の一年間

  以上